Proc. Leg. nº 354/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 182/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre imóvel existente na Rua
Quatro, Lote 07, Quadra E, Jardim Palmares

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

O imóvel existente na Rua Quatro, Lote 07, Quadra E, Jardim Palmares

é público ou particular?

Por quais razões no dia 04/02/2022, às 09h42 houve funcionário do

Daev (Departamento de Águas e Esgotos de Valinhos), com retroescavadeira da

autarquia, carregando entulho deste imóvel (fotos anexas)? Especificar.

Houve emissão de Ordem de Serviço? Em caso positivo enviar cópia.

Em caso negativo, por quais razões?

Por quais razões este imóvel, aparentemente particular, está sendo

utilizado como despejo/recebimento de entulho?

Justificativa

Moradores da região questionam este vereador e solicitam

informações.

Valinhos, 7 de fevereiro de 2022.

Proc. Leg. nº 354/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6F0M7Y3U8U8P5U0
		2022-02-07T15:00:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-07T15:00:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura